permettere agli altri partecipanti di effettuare ulteriori rilanci e così di seguito 

sino alla mancata presentazione di offerte in aumento nel periodo di 

prolungamento. 

AVVISA 

- che il prezzo base della vendita senza incanto è fissato in Euro 220.500,00.- 

(duecentoventimila cinquecento virgola zero zero); 

- che nei casi di gara le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 4.000,00.- (quattromila virgola zero zero);  

- che è consentita la presentazione di offerte per un importo inferiore fino ad 

¼ rispetto al prezzo base come sopra indicato e, quindi, con offerta minima 

non inferiore ad Euro 165.375,00 (centosessantacinquemila trecentosettanta-

cinque virgola zero zero); 

INVITA 

i soggetti interessati a presentare le proprie offerte irrevocabili di acquisto, alle 

condizioni stabilite nel presente avviso di vendita, a versare la CAUZIONE 

nella misura non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto, mediante